1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Раздольевского сельского поселения

                  Приозерского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е

20 марта 2025 года

                                               № 41
Об утверждении положения о бюджетном процессе в Раздольевском сельском поселении Приозерского муниципального района Ленинградской области
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Раздольевском сельском поселении Приозерского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу:

- Решение Совета депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области от 13.11.2019 № 15 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (новая редакция)»;
- Решение Совета депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области от 23.03.2021 № 97 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Раздольевское сельское поселение от 13.11.2019 № 15 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (новая редакция)»;
- Решение № 154 от 11.03.2022«О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Раздольевское сельское поселение от 13.11.2019 № 15 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (новая редакция)»;
- Решение № 192 от 27.02.2023«О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Раздольевское сельское поселение от 13.11.2019 № 15 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (новая редакция)».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Раздольевского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель А.В. Смирнов).

Глава Раздольевского
сельского поселения

А.В. Долгов

С приложением можно ознакомиться на сайте раздольевское.рф